ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

*

Số 638 -TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 09 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
CHỦ TRƢƠNG CỦA THƢỜNG TRỰC HUYỆN ỦY

Tại cuộc họp ngày 09/8/2023

-----

 Ngày 09 tháng 8 năm 2023, Thƣờng trực Huyện ủy họp thống nhất chủ trƣơng:

1. Nhất trí chủ trƣơng điều chuyển tài sản Văn phòng HĐND –UBND huyện

bao gồm: Bàn điều khiển âm thanh, cục đẩy XtiCrown, cục đẩy công suất Macro-

Tech 3600VZ, loa trầm SRX 700, loa trung SRX 700 cho Trung tâm văn hóa, thể

thao và truyền thông quản lý, sử dụng theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện tại

Tờ trình số: 1005/TTr-UBND, ngày 18/7/2023. Giao UBND huyện chỉ đạo thực

hiện theo quy định.

2. Tờ trình số: 1092a/TTr-UBND, ngày 09/8/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện: Nhất trí với ý tƣởng, địa điểm khảo sát đầu tƣ để Công ty cổ phần dịch vụ

thƣơng mại Thăng Long, Công ty TNHH Thƣơng mai và đầu tƣ xây dựng Thuận

Thành trình cấp có thẩm quyền chấp thuận khảo sát, lập phƣơng án đầu tƣ dự án

Khu nhà ở và dịch vụ du lịch bản Lao Chải 1, xã Khun Há, huyện Tam Đƣờng;

khảo sát, lập quy hoạch khu dịch vụ du lịch và nhà ở tại bản Sì Thâu Chải, xã Hồ

Thầu và Khu thác Tác tình, thị trấn Tam Đƣờng. Giao UBND huyện chỉ đạo cơ

quan, đơn vị liên quan phối hợp, hƣớng dẫn Công ty cổ phần dịch vụ thƣơng mại

Thăng Long, Công ty TNHH Thƣơng mai và đầu tƣ xây dựng Thuận Thành trình

cấp có thẩm quyền theo quy định.

Các cấp, các ngành căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện

nghiêm túc, đúng quy định.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND, lãnh đạo UBND huyện,

- Phòng Tài Chính- Kế hoạch,

- Các cơ quan, đơn vị liên quan.

- Lƣu.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Vũ Ngọc Sơn

		2023-08-17T15:18:40+0700
	Việt Nam
	Vũ Ngọc Sơn<Chanh Van phong HU/HUTAMDUONG/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-17T15:49:35+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Tam Đường<HUTAMDUONGQTC1@HUTAMDUONG> đã ký lên văn bản này!